1
Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 045/2013 DE 15 DE JULHO DE 2013

ANTÔNIO VICENTE PIVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-

ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado final do Processo Seletivo de Coordenador Técnico, Coordenador
de Núcleo e Agente Social de Esporte e Lazer – para Implementação e

Desenvolvimento de Núcleo de Esporte Recreativo e Lazer - Todas as
Idades no Município de Não-Me-Toque, promovido pelo Edital Nº 036/13

de 13 de junho de 2013.

Coordenador Técnico
e Coordenador de

Núcleo

Candidato Pontuação

Coordenador Técnico Grasiele de Farias Dahm 61 pontos

Coordenador de Núcleo Ana Paula Zarth  21 pontos

Coordenador Técnico

ou Coordenador de
Núcleo (Suplente)

Greice Behm 13 pontos

Agente Social de
Esporte e Lazer

Candidato Pontuação

Modalidade Artesanato Graciele Lara 41 pontos

Modalidade Música Tiago dos Santos Silva 02 pontos

Modalidade Música
(suplente)

Cássia Marie da Costa Classificada sem
pontuação

Modalidade Atividade
Física

Charles Fernandes Supptitz 04 pontos

Modalidade Atividade
Esportiva

Cristiano Rodrigues da Costa  30 pontos

Modalidade Dança Não houve inscrito

Modalidade Capoeira Não houve inscrito

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE,

EM 15 DE JULHO DE 2013.

ANTÔNIO VICENTE PIVA

      Prefeito Municipal

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento